



Cenová nabídka - ALEF NULA, a.s.



Vypracoval: Robert Bělovský
Telefon: +420 225 090 208

FZU - C2960x switch + AIR2702i

Katalogové č.	Popis	Katalogová cena/ks	Kusů	Katalogová cena celkem	Sleva	Celkem - nákupní cena Partner v USD	Celkem - nákupní cena Partner v CZK
HW/SW + 2letá maintenance NBD							
WS-C2960X-48TD-L	Catalyst 2960-X 48 GigE, 2 x 10G SFP+, LAN Base	\$5 595,00	5	\$27 975,00	58,0%	\$11 749,50	304 653 Kč
<i>CON-PSRT-WSC298DL</i>	<i>PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 2960-X 48 GigE, 2 x 10G SFP+, L</i>	<i>\$286,27</i>	<i>5</i>			<i>\$1 431,35</i>	<i>37 113 Kč</i>
CAB-ACE-RA	Power Cord Europe, Right Angle	\$0,00	5	\$0,00	58,0%	\$0,00	- Kč
AIR-AP2702I-UXK9	802.11ac AP w/CleanAir; 3x4:3SS; Mod; Int Ant; Universal	\$1 095,00	3	\$3 285,00	58,0%	\$1 379,70	35 774 Kč
<i>CON-PSRT-P2702IUX</i>	<i>PRTNR SS 8X5XNBD 802.11ac AP w/CleanAir; 3x4:3SS; Mod; In</i>	<i>\$35,94</i>	<i>3</i>			<i>\$107,82</i>	<i>2 796 Kč</i>
AIR-AP-BRACKET-1	802.11n AP Low Profile Mounting Bracket (Default)	\$0,00	3	\$0,00	58,0%	\$0,00	- Kč
AIR-AP-T-RAIL-R	Ceiling Grid Clip for Aironet APs - Recessed Mount (Default)	\$0,00	3	\$0,00	58,0%	\$0,00	- Kč
S3G4K9W7-15303JD	Cisco 2700 Series IOS WIRELESS LAN	\$0,00	3	\$0,00	58,0%	\$0,00	- Kč
SWAP2700-CMB-A1-K9	Cisco 2700 Series Combined Unified and Autonomous (xxxxx) SW	\$0,00	3	\$0,00	58,0%	\$0,00	- Kč
AIR-PWRINJ6=	Power Injector (802.3at) for Aironet Access Points	\$139,00	3	\$417,00	58,0%	\$175,14	4 541 Kč
AIR-PWR-CORD-CE	AIR Line Cord Central Europe	\$0,00	3	\$0,00	58,0%	\$0,00	- Kč
Všeobecné podmínky							
Splatnost v rámci ceny odpovídá základnímu nastavení finančních podmínek. Vyšší splatnost je možno požadovat, služba je zpoplatněna V ceně je uskladnění maximálně po dobu 14 dní od kompletní dodávky Platnost ceny USD - dle aktuálního ceníku Cisco Systems, maximálně 30 dní. Fakturace HW probíhá do 5 pracovních dnů od dodání zboží Případná fakturace Cisco maintenance probíhá do 30 dnů od dodání zboží Případná fakturace SLA supportu probíhá do 30 dnů od dodání zboží Support SLA vyžaduje prekvizitu Cisco maintenance Případná fakturace Služeb probíhá na základě akceptace implementace Každá objednávka pod 15 000 Kč bez DPH je zpoplatněna manipulačním fee ve výši 130 Kč Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH							
Celkem				\$31 677		\$14 844	384 877 Kč

Kurs	25,929 Kč
-------------	-----------